



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Sønderborg den 26. april 2016

Kære medlem, kære Klub

Siden Danmark blev lukket ned den 11. marts, har vores sport ligget helt stille. Nu er der udsigt til at der blødes lidt mere op, og vi håber at også indendørs aktiviteter lige så stille bliver omfattet. Vi ved det dog ikke, men afventer statsministerens udmelding den 10. maj med stor spænding.

Selv om sporten har ligget stille, har hovedbestyrelsen Dansk Kegel Forbund alligevel haft arbejdstøjet på og har i dag afholdt hovedbestyrelsesmøde – via Skype. Her har vi og drøftet bl.a. turnering, repræsentantskabsmøde og indstilling til årets leder. I får her en kort orientering fra mødet – men alt er med forbehold indtil vi ved hvornår vi kan komme i gang igen. Det håber vi på jeres forståelse for.

- Alle DM'er for i år er aflyst.
- Turneringen for Bohle og Classic var ikke var ikke færdigspillet den 11. marts og her har vi lagt en plan A og B.
- **Bohle - Plan A: Forudsætter at der kan trænes på banerne senest den 18. maj.** Turneringens sidste kamp skal afvikles senest søndag den 31. maj. Der dispenseres for at kampene kan afvikles på en hverdagsaften inden, hvis det ikke kan lade sig gøre at spille i weekenden den 30/31 maj.
- **Bohle - Plan B:** Hvis centrene ikke åbnes inden 18. maj, så bliver det plan B. Plan B er at turneringen afsluttes i weekenden den 5/6 september 2020, hvor derefter hurtig (ca. 14 dage) laves en plan for den kommende sæson 20/21.

Aktivetsplanen vil snarest blive offentliggjort, så klubber og baneanlæg kan forberede sig på den kommende sæson.

- **Plan Classic:** Classic skal afvikles inden den 5/6 september.
- Ældre keglene i Jylland har afsluttet sæsonen, efter 4 runder.
- Plan A og B er udelukkende for divisionerne i Bohle. Serierne bestemmes fortsat af lokalunionerne.
- Medaljerne sendes til klubberne og bliver ikke afleveret af en D.Ke.F repræsentant.

For Repræsentantskabsmødet/årsmødet, som jo har været til behandling på Unionernes repræsentantskabsmøder (-KKU), har vi også en plan A og B.

Plan A – vi håber stadig på at mødet/erne vil kunne afvikles som planlagt den 7. juni.

Plan B -Alternativ dato vil blive den 23. august.

I vil hurtigst muligt, efter den 10. maj, få en udmelding og en indkaldelse.



DANSK KEGLE FORBUND

TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Dagsorden for mødet/erne vil dog være den samme. Først repræsentantskabsmøde fra kl. 10. efter de nuværende regler. Her vil der ligge beretninger, regnskab og forslag der skal behandles. Herunder er det også at forslaget om den nye struktur skal endelig vedtages. Derefter vil vi invitere til årsmødet. Vi starter med en lille frokost kl. 12.00 og afvikler derefter årsmødet.

Her vil der være fremlæggelse af det afsluttede regnskab og en balance for det indeværende år. Bestyrelsens planer for det næste år præsenteres og indkommende forslag behandles. Derefter præsenteres budgettet og kontingentet skal fastsættes.

Så er der valg til alle poster.

Når mødet er overstået, vil man kunne inspirere de andre klubber eller hente inspiration.

Årets leder.

Hidtil har det været de 5 formænd der har indstillet og valgt Årets leder for D.Ke.F. Vedkommende er så blevet præsenteret på repræsentantskabsmødet.

Som noget nyt vil vi gerne have forslag fra jer til, hvem der skal vælges til årets leder. Udvalgelsen foretages fortsat af FU.

Også det vil I få sendt mere ud om, men I kan allerede nu begynde at overveje. Forslag kan sendes til undertegnede eller til kontoret, senest 14 dage før repræsentantskabsmøde/årsmøde.

Jeg ønsker forsat alle sammen at I holder jer sunde og raske – og vi snart ses på banerne igen!

Med sportslig hilsen

Marita Geinitz
Formand D.Ke.F